(財)財務会計基準機構会員

平成 22 年 5 月 18 日

各  位

長 野 県 伊 那 市 西 箕 輪 2 1 4 8 番 地 1 8 8

株 式 会 社 イ ナ リ サ ー チ

代 表 取 締 役 社 長  中 川 博 司

（コード番号：2176）

問い合わせ先: 執行役員社長室長 野 竹 文 彦

電 話 番 号 0 2 6 5 ( 7 3 ) 6 6 4 7

子会社役員の異動に関するお知らせ

 当社の子会社について、下記のとおり役員の人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

１．Ina Research Philippines, Inc.（平成 22 年 5 月 1 日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

米田 公生 取締役社長 －

木下 邦明 － 取締役社長

２．Inaphil, Incorporated（平成 22 年 5 月 18 日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

米田 公生 取締役 －

木下 邦明 － 取締役

以 上